
 
ДЕПАРТАМЕНТ 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ  
 

от 09.10.2023 № 197 

г. Иваново 

 

О внесении изменения приказ Департамента сельского хозяйства                  

и продовольствия Ивановской области от 15.09.2023 № 183                             

«О внесении изменений приказ Департамента сельского хозяйства                  

и продовольствия Ивановской области от 17.02.2020 № 32                             

«Об утверждении Административного регламента Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области                       

по предоставлению государственной услуги «Государственная 

регистрация аттракционов» 

 

В целях приведения нормативного правового акта Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области в соответствие 

с законодательством Российской Федерации и законодательством 

Ивановской области п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства                                      

и продовольствия Ивановской области от 15.09.2023 № 183                               

«О внесении изменений приказ Департамента сельского хозяйства                  

и продовольствия Ивановской области от 17.02.2020 № 32                             

«Об утверждении Административного регламента Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области                       

по предоставлению государственной услуги «Государственная 

регистрация аттракционов» следующее изменение: 

Абзац первый пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции: 

«2.1.1. После пункта 6.5 дополнить новым пунктом 6.6 следующего 

содержания:». 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

Член Правительства Ивановской области - 

директор Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

 

 

Д.Л. Черкесов 
 

 

 
 

Департамент сельского хозяйства и 

продовольствия Ивановской области 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

 
«10» октября 2023г. 

 

Регистрационный № 231000094 
 


